教育部　函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳家慶
電話：02-7712-9065
電子信箱：billchen@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年4月25日
發文字號：臺教資(三)字第1112701601號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：學習載具(含ＭＤＭ）及充電車決標廠商產品展示暨說明會議程

主旨：本部辦理「推動中小學數位學習精進方案」學習載具(含ＭＤ

Ｍ）及充電車決標廠商產品展示暨說明會，詳如說明，請查

照。

說明：

一、本活動目的為旨案決標廠商之品項(含學習載具、充電車)規格

及說明採購後積點折換項目做法等，以協助縣市政府、學校對

於招標後決標品項之了解，便利於後續採購作業。

二、旨揭展示暨說明會訂於111年4月29日(五)上午9時至下午3時30

分假國立臺北教育大學大禮堂辦理，同步開設線上會議

https://meet.google.com/rdr-qoah-hsm，會議室上限人數為

250人，若超過人數無法登入，請逕行登入Youtube直播，網址

如下：https://youtu.be/RGxTKe1j1Yg。

三、因應疫情，實地到場出席人員請配合相關防疫措施，並事先依

下列網址線上報名，於4月26日(二)下午5時前填寫完畢，俾利

辦理後續事宜。

(一)縣市政府及高級中等學校：https://reurl.cc/zZ81be。

(二)國立學校附設國中小：https://reurl.cc/x9Z47L。

四、檢附「學習載具(含ＭＤＭ）及充電車決標廠商產品展示暨說

明會議程」1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育署、數位學習精進方案-
高級中等學校、數位學習精進方案-國立學校附設國中小、國立臺北教育大學

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

資訊科學系、國立臺中教育大學資訊與測驗統計研究所陳郁文助理、國立臺中教育大
學教育資訊與測驗統計研究所黃威凱助理

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁　共2頁

1

教育部「推動中小學數位學習精進方案」學習載具

(含ＭＤＭ）及充電車決標廠商產品展示暨說明會

一、目的

本活動之目的在展示教育部「推動中小學數位學習精進方案」學習

載具(含ＭＤＭ）及充電車決標廠商之品項(含學習載具、充電車)規格及

說明採購後積點折換項目做法等，以協助縣市政府、學校對於教育部招

標後決標品項之了解，便利於後續採購作業。

二、辦理單位

主辦單位：教育部資訊及科技教育司

承辦單位：國立臺北教育大學

三、活動資訊

日期：111年4月29日(星期五)上午9時00分至下午3時30分

地點：國立臺北教育大學大禮堂(地址：臺北市大安和平東路二段134

號)，同步開設線上會議https://meet.google.com/rdr-qoah-hsm、若超

過人數無法登入，請逕行登入Youtube直播，網址如下：

https://youtu.be/RGxTKe1j1Yg。

四、議程

時間 產品組別 主持人/出席人員

9:00~10:00 參展單位場地佈置 (參展單位注意事項另通知)

2

10:00~10:10 報到 縣市政府人員

10:10~10:20 開幕及致詞
教育部資訊及科技司郭司長

伯臣

10:20~10:30 採購作業說明 教育部資科司

10:30~12:20 展示及討論

12:20~13:20 休息

13:20~13:30 報到
縣市政府人員、高級中等學

校五區採購學校代表

13:30~15:30 展示及討論

15:30 會議結束

五、防疫期間敬請配合：

(一)入校需採實聯制、量測體温、手部消毒，並全程佩戴口罩，保

持適當社交距離。

(二)體温有發燒者(耳溫≧38°C、額溫≧37.5°C)或有呼吸道症狀、

腹瀉、嗅味覺異常等身體不適狀況者，請避免參與本活動。未

能配合防疫措施者亦將謝絕入場。

(三)活動場地人數以100人為限。活動過程中禁止飲食。

(四)建議出席人員打滿三劑疫苗為宜。

六、展出單位：預計9個單位，由教育部另行通知。

七、交通方式

(一)大眾運輸

1.搭乘捷運 ：捷運木柵線科技大樓站下車，往和平東路二段走，

  約2分鐘路程。

2.搭乘公車

(1)公車（國立臺北教育大學站-復興南路）：237、295

(2)公車（國立臺北教育大學站-和平東路）：15、15(區間車)、

      15(萬美線)、18、211、235、284、284(直行)、3、52、662、

   663、685、72、和平幹線（台北市大眾運輸及公車路線查詢系

   統）

(二)自行駕車：本活動不另提供與會者停車優惠，並校內車位有

3

限，建議搭乘大眾運輸工具前往。